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Current Account
unA.sAsngo e guas. 1111 dauwszTuug 10110 ::;j of Pages o2
Thailand #1n amang
Branch
il 981-3-05718-1
Wy suwouafiufinsAnmulszonfngn uasnufn wa 3(Quouilszno) Account No.
sud.uafufimsfnelszondnm un.3 a.gnine 14 Fudl 30/06/2567 ~ @nawu  THB
FILAUYY Date Currency
dunansy’ 201uq 0.00
. uasufin 30250 [LoarE] L'":': — 0.00
T :gc';Le‘én;nt:r:stvPayable '
180,718
T Su/iéau/d FUNS dmduin wnuagifia nauRu/dindu panAviuia g ihuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F gaRumn 291,098.35
04/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 169,250.00 460,348.35108682 931002
04/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 54,038.00 406,310.35 1239 93999
04/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 169,250.00 237,060.35. 1239 93999
04/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 28,500.00 208,560.35 1239 93999
04/06/2567 CWTPC 10077913 96,424.00 112,136.35 1239 570631
05/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 38,250.00 150,386.35 108682 931000
06/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 2,700.00 153,086.35 108682 931001
06/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 457,500.00 610,586.35108682 931001
06/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 37,800.00 648,386.35108682 931001
06/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 834,000.00 1,482,386.35108682 931001
06/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 664,200.00 2,146,586.35 108682 931001
06/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 29,700.00 2,176,286.35 108682 931001
06/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 74,250.00 2,250,536.35 108682 931001
06/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 38,250.00 2,212,286.35 1239 93999
‘6/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 1,854,750.00 357,536.35 1239 93999
07/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 10,500.00 368,036.35 108682 931001
07/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 3,152.00 371,188.35108682 931001
07/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 44,520.50 415,708.85108682 931001
07/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 2,845.00 418,553.85108682 931001
07/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 57,000.00 475,553.85108682 931001
07/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 40,145.50 515,699.35108682 931001
07/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 15,000.00 530,699.35 108682 931001
07/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 12,000.00 542,699.35 108682 931001
07/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 26,000.00 568,699.35 108682 931001
07/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 730.00 569,429.35108682 931001
07/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 3,900.00 573,329.35108682 931001
07/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 2,209.00 575,538.35 108682 931001
07/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 578,038.35 108682 931001
07/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 1,831.00 579,869.35 108682 931001
07/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 19,376.00 599,245.35 108682 931001
07/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 107,141.00 492,104.35 1239 93999
10/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 13,382.00 505,486.35 108682 931001
10/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 514,486.35 108682 931001
C/F wanuny 514,486.35

* panifoaenuaaufidolunulumsnt (Accrued Immsh?ﬁ‘?ﬁ'ﬁ)mﬁ'mim asunie)
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Current Account
z urutl 2/5
= VRSN o guat, 1111 YawszTuug 10110 Page of Pages
B  Thailand amn mmanfl
—] Branch
= wufii  981-3-05718-1
= Wy muouafiufinisAnelszondnm uasmnufin wa 3(Quonlsnn) Account No.
= au.uafiufinisAnmdszounmg un.3 a. g 14 Fudl 30/06/2567 ~ anawu  THB
E CRIETRIH Date n Currency
= dunaang wduy 0.00
"E ¥ uaNufin 30250 [Loan] Limit
—_ = Thailand aanfuAvanoazan* 0.00
Accrued Interest Payable
180,719
Su/idou/d uns dndun winuamida naudu/Hindu unaAviD mm N
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
‘ B/F gaRumn 514,486.35
10/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 10,755.00 525,241.35108682 931001
10/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 2,400.00 527,641.35108682 931001
10/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 27,900.00 555,541.35108682 931001
10/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 34,967.75 590,509.10 108682 931001
10/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 11,950.00 602,459.10 108682 931001
10/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 70,652.00 531,807.10108682 93999
10/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 44,540.00 487,267.10 1239 93999
10/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 159,750.00 327,517.10 1239 93999
11/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 50,550.00 276,967.10 1239 93999
12/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 121,455.00 398,422.10108682 931000
12/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 110,354.75 288,067.35 1239 93999
13/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 16,800.00 304,867.35108682 931001
13/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 34,800.00 270,067.35 1239 93999
14/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 19,376.00 250,691.35 1239 93999
4/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 46,276.80 204,414.55 1239 93999
‘4/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 67,199.55 137,215.00108682 93999
17/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 1,468.00 138,683.00 108682 931000
17/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 2,080.00 140,763.00 108682 931000
17/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 800.00 141,563.00 108682 931000
17/06/2567 CDCH 1,340.00 142,903.00 1239 572532
18/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 151,903.00 108682 931001
18/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 78,430.25 230,333.25108682 931001
18/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 3,861.00 234,194.25108682 931001
18/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 78,600.00 312,794.25 108682 931001
18/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 315,294.25108682 931000
18/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 317,794.25108682 931000
18/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 18,000.00 299,794.25 1239 93999
19/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 17,500.00 317,294.25108682 931000
19/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 9,300.00 326,594.25108682 931000
19/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 34,068.00 292,526.25 1239 93999
19/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 121,455.00 171,071.25108682 93999
20/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 85,500.00 256,571.25108682 931000
20/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 2,795,240.00 3,051,811.25 108682 931000
20/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 78,600.00 2,973,211.25 1239 93999
C/F vanonyl 2,973,211.25
* panifinmonuavaufidolinulunisnt (Accrued lnteresffﬂﬁﬁﬁ)l udaBunudungn)
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Current Account
2 unufl 3/5
e UASWAINT e guon. 1111 donwsyTuue 10110 Page of Pages
IS Thailand s anan(
=3 Branch
=] Wyl 981-3-05718-1
=: gl suwadudmsfnedzoufnem uasnufin wa 3(Wuanlnm) Account No.
=i suo.wafiudinisfnelsonAne un.3 a.quiua 14 Fudl 30/06/2567  @nadu  THB
=§ CRiTRIEH Date } Currency
= H dunannd 200u) 0.00
—3 uasILAN 30250 [Loan] Limit
L Thailand aanfuaonuazan* 0.00
Accrued Interest Payable
180,720
u/winu/d s Amduu winuamida nauru/dindu unmAvLin @ giTuns
Date Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
B/F gaAuMN 2,973,211.25
21/06/2567 BCD02 suofnziiug1/200059 16,154,658.31 19,127,869.56 108682 931000
21/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 84,371.25 19,043,498.31 1239 93999
21/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 14,355,990.82 4,687,507.49 1239 93999
21/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 1,797,167.49 2,890,340.00 108682 93999
21/06/2567 CWTRC 3060481458 10077914 1,500.00 2,888,840.00 1239 570631
24/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 30,300.00 2,919,140.00108682 931001
25/06/2567 BCDO4 nsuileyfinan9/108651 680,907.19 3,600,047.19 108682 931003
25/06/2567 BCDO4 nmuileyfina19/108651 26,764,605.88 30,364,653.07 108682 931002
25/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 252,000.00 30,616,653.07 108682 931000
25/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 171,500.00 30,788,153.07 108682 931000
25/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 30,797,153.07 108682 931000
25/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 35,250.00 30,832,403.07 108682 931000
25/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 30,841,403.07 108682 931000
25/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 30,850,403.07 108682 931000
.5/06/2557 BCD14 GFMIS/108682 22,950.00 30,873,353.07 108682 931000
25/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 1,350.00 30,874,703.07 108682 931000
25/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 27,000.00 30,901,703.07 108682 931000
25/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 8,575.00 30,910,278.07 108682 931000
25/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 360,000.00 31,270,278.07 108682 931000
25/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 246,700.00 31,516,978.07 108682 931000
25/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 450.00 31,517,428.07 108682 931000
25/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 18,000.00 31,535,428.07 108682 931000
25/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 459,000.00 31,994,428.07 108682 931000
25/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 105,000.00 32,099,428.07 108682 931000
25/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 705,000.00 32,804,428.07 108682 931000
25/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 29,000.00 32,833,428.07 108682 931000
25/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 12,600.00 32,846,028.07 108682 931000
25/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 12,000.00 32,858,028.07 108682 931000
25/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 5,250.00 32,863,278.07 108682 931000
25/06/2567 CWTRC 9813057181 10077915 2,000.00 32,861,278.07 1239 581400
25/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 22,525,951.81 10,335,326.26 1239 93999
25/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 1,935,992.00 8,399,334.26 108682 93999
oF uasuny 8,399,334.26
* panifiuaonuavanddolimulumsant (Accrued Inte ble) e = . =
%?ﬂﬂ’luﬂﬂﬂﬁﬂ"lﬂﬂ’lu“ﬁﬁ)
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Current Account
. urufl 4/5
T8 puR.sAIN e guat, 1111 daewseTuuwe 10110 Page of Pages
H Thailand am amnanyd
= § Branch
=i wufldgd  981-3-05718-1
= wi aus.uafufinstnezoufney uasnyfin wa 3(Quoulsann) Account No.
=2 auo.wafiufinisAnelszouAnm un.3 o.qufua 14 Fudl 30/06/2567 ~ @nadu  THB
= § CRMETEIH Date Currency
_i dunannyt 2013un = 0.00
= uaTLfun 30250 [Loa:{] Limk et 0:00
— = Thailand aanfoaonuazan i
Accrued Interest Payable
180,721
Su/ou/d Fung dndu winuamina naudu/Hindu unnAdmiin @ o
Date Code Descriptions Cheque No. Wwithdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
B/F ganuNI 8,399,334.26
25/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 2,665,872.00 5,733,462.26 1239 93999
25/06/2567 CWTRC 9998123906 10077916 2,929,566.75 2,803,895.51 1239 570631
25/06/2567 CWTPC 10077919 500.00 2,803,395.51 1239 570631
25/06/2567 CWTPC 10077918 6,552.00 2,796,843.51 1239 570631
25/06/2567 CWTPC 10077917 46,950.51 2,749,893.00 1239 570631
25/06/2567 PADWP 9294-10900310093006561 171,000.00 2,578,893.00 1239 K19294
26/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 246,700.00 2,332,193.00 1239 93999
26/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 12,803.00 2,344,996.00 108682 931001
26/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 43,103.00 2,301,893.00 1239 93999
27/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 3,141.00 2,305,034.00 108682 931000
27/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 53,153.00 2,358,187.00 108682 931000
/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 1,340.00 2,359,527.00 108682 931000
27/06/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 57,634.00 2,301,893.00 1239 93999
28/06/2567 CWTPC 10077920 84,190.00 2,217,703.00 1239 670475
28/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 19,500.00 2,237,203.00 108682 931000
28/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 5,048.00 2,242,251.00 108682 931000
28/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 7,500.00 2,249,751.00 108682 931000
28/06/2567 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 2,252,251.00 108682 931000
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